posiadająca nr NIP 525-000-10-90 ogłasza przetarg nieograniczony na zbycie lokalu 

mieszkalnego numer 16 przy ul. Heroldów 15C w Warszawie dla którego prowadzona 

jest przez Sąd Rejonowy dla Warszawy – Mokotowa VI Wydział Ksiąg Wieczystych 

Księga Wieczysta nr WA1M/00287959/6.  

Cena wywoławcza wynosi 584.381,00 PLN (pięćset osiemdziesiąt cztery tysiące trzysta 

osiemdziesiąt jeden złoty). 

Dodatkowe informacje o Nieruchomości można uzyskać: 

• Agnieszka Bożek, Tomasz Krajewski, mail: przetarg@pwpw.pl 

PWPW S.A. umożliwi oględziny  lokalu mieszkalnego numer 16 przy ul. Heroldów 15C  

w Warszawie będącego przedmiotem zbycia, w terminie: